КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   ТЮХТЕТСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОВАРЕНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.09.2016.г.

                с.  Поваренкино

         № 51-п

Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Руководствуясь п.п. 13, 14 ст. 11.10 Земельного Кодекса РФ, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001. № 137- ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», ст. 7 Устава  Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить схему расположения земельного участка площадью 5064 (Пять тысяч шестьдесят четыре) кв.м. на кадастровом плане  территории, расположенного в зоне промышленных, коммунально-складских объектов, инженерной и транспортной инфраструктуры, в кадастровом квартале 24:38:0801006 с разрешенным использованием: строительная промышленность.

2.
Отнести формируемый земельный участок к категории земель- земли  населенных пунктов.

3.
Присвоить адрес формируемому земельному участку: Красноярский край, Тюхтетский район,  с.Поваренкино, ул. Таежная, 7.

4.
Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в периодическом издании   « Поваренкинский Вестник» и размещению на официальном сайте Администрации  Поваренкинского сельсовета в сети Интернет.

    5.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

 В.М.Стельмах